
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от «28» апреля 2022 года              г. Тверь                                               № 232 
 

О возложении обязанностей председательствующего на 44-м очередном 

заседании Собрания депутатов Калининского муниципального района 

Тверской области 28 апреля 2022 года 

 

 

В связи с невозможностью присутствовать по уважительной причине 

на заседании Собрания депутатов Калининского муниципального района 

Тверской области, назначенном на 28 апреля 2022 года, исполняющего 

обязанности председателя Собрания депутатов Германова В.М., 

руководствуясь статьями 16 и 42 Регламента Собрания депутатов 

Калининского района, Собрание депутатов Калининского района решило: 

 

1. Возложить исполнение обязанностей председательствующего на 

заседании Собрания депутатов Калининского района 28 апреля 2022 года на 

старейшего по возрасту депутата, из числа депутатов присутствующих на 

заседании - на Рассказову И.И.  

2. Рассказовой И.И. обеспечить организацию деятельности Собрания 

депутатов в соответствии с Регламентом Собрания депутатов. 

3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Собрания депутатов Калининского  

муниципального района Тверской области                                 В.М. Германов 

 

   


